
XIII.ročník Atletických hier  Brezová  14.5.2014 
                                                       (14.5.2014 13:58:35) 
 
60 m 1.beh           ml.žiaci                            
  1  Doubrava Igor         020202  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,07         
  2  Spišiak Ján           020208  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,33         
  3  Mačica Tomáš          02      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    10,01         
  4  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojni Bojničky   10,25         
 
60 m 2.beh           ml.žiaci                            
  1  Kolník Matej          01      Čachtice ZŠ                      9,24         
  2  Vido Samuel           02      Čachtice ZŠ                      9,64         
  3  Blšták Matúš          030904  Atletický klub Bojni Bojničky    9,83         
  4  Bartalský Nikolas     02      .HOLIC                          10,48         
 
60 m 3.beh           ml.žiaci                            
  1  Paníček Michal        01      Holič Školská ZŠ                 9,28         
  2  Talla Lukáš           01      Holič Školská ZŠ                 9,32         
  3  Zamec Dušan           040218  Trenčín Staničná 6 ŠG            9,80         
  4  Janečka Leonard       020403  Vrbovce 147 ZŠsMŠ               10,68         
 
60 m 4.beh           ml.žiaci                            
  1  Antuš Diminik         011127  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,09         
  2  Novák Martin          011016  Trenčín Staničná 6 ŠG            9,57         
  3  Slávka Lukáš          030629  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    10,20         
  4  Mila Nicolas          021001  Vrbovce 147 ZŠsMŠ               11,11         
 
60 m 5.beh           ml.žiaci                            
  1  Línet Samuel          02      Holíč "B" ZŠ                     9,60         
  2  Volár Viktor          01      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,73         
 
60 m finale A        ml.žiaci                            
  1  Antuš Diminik         011127  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,98   15    
  2  Paníček Michal        01      Holič Školská ZŠ                 9,17   12    
  3  Doubrava Igor         020202  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,29   10    
  4  Kolník Matej          01      Čachtice ZŠ                      9,41    9    
 
1000 m               ml.žiaci                            
  1  Repa Matúš            020720  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       3:20,08  15    
  2  Danek Patrik          011002  Atletický klub Bojni Bojničky  3:20,44  12    
  3  Čičko František       01      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:37,74  10    
  4  Mikušinec Dominik     020202  Trenčín Staničná 6 ŠG          3:39,20   9    
  5  Stehlík Ján           010727  Holič Školská ZŠ               3:39,86   8    
  6  Bartalský Nikolas     02      .HOLIC                         3:41,18        
  7  Hrotko Patrik         020812  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       3:46,10   7    
  8  Janečka Leonard       020403  Vrbovce 147 ZŠsMŠ              3:48,04   6    
  9  Gučík Erik            02      Čachtice ZŠ                    3:48,40   5    
 10  Machálek Tomáš        020126  Trenčín Staničná 6 ŠG          3:49,90   4    
 11  Jurenka Kevin         02      Holíč "B" ZŠ                   3:50,40   3    
 12  Gašpar Damián         03      Čachtice ZŠ                    3:58,42   2    
 13  Kovačovič Adam        021001  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:58,82   1    
 14  Volár Viktor          01      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     3:59,67        
 15  Mila Nicolas          021001  Vrbovce 147 ZŠsMŠ              4:09,70        
 16  Karpaty Denis         02      .odbor                         4:34,20        
     Škoruba Adam          03      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ          DQ        
 
diaľka               ml.žiaci                            
  1  Spišiak Ján           020208  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         437    15    
  2  Šefčík Tomáš          020221  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         406    12    
  3  Blšták Matúš          030904  Atletický klub Bojni Bojničky    404    10    
  4  Michalica Šimon       02      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       394     9    
  5  Kolník Matej          01      Čachtice ZŠ                      392     8    
  6  Vido Samuel           02      Čachtice ZŠ                      388     7    
  7  Kavický Martin        01      .odbor                           379          
     Zamec Dušan           040218  Trenčín Staničná 6 ŠG            379     6    
  9  Horváth Jakub         00      Holič Školská ZŠ                 367     5    
 10  Jurenka Kevin         02      Holíč "B" ZŠ                     314     4    
 11  Dunka Adam            021207  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       308     3    
 12  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojni Bojničky    301     2    
 13  Slávka Lukáš          030629  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     297     1    
 14  Mačica Tomáš          02      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     295          
 15  Kresák Jakub          030226  Trenčín Staničná 6 ŠG            272          
     Paníček Michal        01      Holič Školská ZŠ                  0           
     Línet Samuel          02      Holíč "B" ZŠ                      0           
 
 



výška                ml.žiaci                            
  1  Danek Patrik          011002  Atletický klub Bojni Bojničky    135    15    
  2  Šefčík Tomáš          020221  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         130    12    
  3  Nejedlík Michal       01      Holič Školská ZŠ                 130    10    
  4  Novák Martin          011016  Trenčín Staničná 6 ŠG            125     9    
  5  Repa Matúš            020720  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         125     8    
  6  Horváth Jakub         00      Holič Školská ZŠ                 120     7    
  7  Gučík Erik            02      Čachtice ZŠ                      120     6    
  8  Gábel Juraj           01      Čachtice ZŠ                      120     5    
  9  Karpáty Denis                 Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     115     4    
 10  Kovačovič Adam        021001  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     115     3    
 11  Kavický Martin        01      .odbor                           115          
 12  Doubrava Igor         020202  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       110     1,5  
     Adamovic Tomáš        020805  Trenčín Staničná 6 ŠG            110     1,5  
 14  Dunka Adam            021207  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       110          
 
guľa 3kg             ml.žiaci                            
  1  Gábel Juraj           01      Čachtice ZŠ                      9,36   15    
  2  Hamrózy Patrik        01      Trenčín Staničná 6 ŠG            8,80   12    
  3  Grexa Max             02      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,22   10    
  4  Antuš Diminik         011127  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,13    9    
  5  Čermák Vladislav      03      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       7,69    8    
  6  Mahely Peter          020130  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         7,59    7    
  7  Filip Patrik          02      Atletický klub Bojni Bojničky    7,30    6    
  8  Šarai Martin          011224  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     7,21    5    
  9  Kovačovič Jakub       01      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     6,81    4    
 10  Čičko František       01      .odbor                           6,72         
 11  Stehlík Ján           010727  Holič Školská ZŠ                 6,42    3    
 12  Talla Lukáš           01      Holič Školská ZŠ                 6,24    2    
 13  Mikušinec Dominik     020202  Trenčín Staničná 6 ŠG            4,76    1    
 
4 x 1 kolo           ml.žiaci                            
  1  "A"                           Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       2:03,99  15    
  2  "A"                           Holič Školská ZŠ               2:08,13  12    
  3  "A"                           Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:09,07  10    
  4  "A"                           Čachtice ZŠ                    2:09,52   9    
  5  "A"                           Trenčín Staničná 6 ŠG          2:10,15   8    
  6  "A"                           Atletický klub Bojni Bojničky  2:12,38   7    
  7  "A"                           Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:18,50   6    
 
60 m 1.beh           ml.žiačky                           
  1  Petrášová Ľubica      011025  Cerová ZŠsMŠ                     9,64         
  2  Petrovič Dorota       010908  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,76         
  3  Podmajerská Laura     011018  Holič Školská ZŠ                10,08         
  4  Buchová Sabína        021101  Cerová ZŠsMŠ                    12,00         
 
60 m 2.beh           ml.žiačky                           
  1  Zaťková Sabína        021018  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,33         
  2  Díteová Nikoleta      030212  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,61         
  3  Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojni Bojničky   10,25         
  4  Rabatinová Emma       03      Čachtice ZŠ                     10,41         
 
60 m 3.beh           ml.žiačky                           
  1  Vašeková Sabína       01      Holič Školská ZŠ                 9,52         
  2  Bučková Denisa        011030  Atletický klub Bojni Bojničky    9,63         
  3  Michalcová Veronika   030707  Atletický klub Bojni Bojničky   10,82         
  4  Válkyová Eva          030315  Atletický klub Bojni Bojničky   11,37         
 
60 m 4.beh           ml.žiačky                           
  1  Palanská Lenka        021007  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,66         
  2  Birošíková Lenka      030519  Trenčín Staničná 6 ŠG           10,10         
  3  Černoková Lucia       03      Čachtice ZŠ                     10,14         
  4  Galádiová Denisa      01      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    10,36         
 
60 m 5.beh           ml.žiačky                           
  1  Barteková Sabína      02      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,12         
  2  Mikušincová Miroslav  030211  Trenčín Staničná 6 ŠG            9,23         
 
60 m finále A        ml.žiačky                           
  1  Barteková Sabína      02      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,01   15    
  2  Mikušincová Miroslav  030211  Trenčín Staničná 6 ŠG            9,05   12    
  3  Zaťková Sabína        021018  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,13   10    
  4  Vašeková Sabína       01      Holič Školská ZŠ                 9,42    9    
 
60 m finále B        ml.žiačky                           
  1  Palanská Lenka        021007  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,51    8    
  2  Bučková Denisa        011030  Atletický klub Bojni Bojničky    9,63    7    



  3  Díteová Nikoleta      030212  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,69    6    
  4  Petrášová Ľubica      011025  Cerová ZŠsMŠ                    10,03    5    
 
600 m                ml.žiačky                           
  1  Stachová Anita        01      Čachtice ZŠ                    1:55,49  15    
  2  Šišoláková Lucia      021214  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       2:00,57  12    
  3  Šarinová Daniela      030307  Trenčín Staničná 6 ŠG          2:00,79  10    
  4  Šimorová Simona       010926  Atletický klub Bojni Bojničky  2:00,93   9    
  5  Mikovičová Nina       020307  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       2:01,09   8    
  6  Švachová Martina              Trenčín Staničná 6 ŠG          2:06,43   7    
  7  Karabová Veronika     050601  Atletický klub Bojni Bojničky  2:09,89   6    
  8  Boháčová Alžbeta      03      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:09,93   5    
  9  Belková Natália       020805  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:10,81   4    
 10  Belková Veronika      020805  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:11,67   3    
 11  Kupčíková Petra       02      .odbor                         2:11,68        
 12  Lišková Lívia         02      Čachtice ZŠ                    2:11,91   2    
 13  Michalcová Veronika   030707  .BOJNI                         2:15,01        
 14  Žišková Linda         020405  Cerová ZŠsMŠ                   2:16,25   1    
 15  Halasová Linda        011023  Holič Školská ZŠ               2:21,37        
 16  Konrádová Aneta       02      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:23,21        
 17  Hlavatá Barbora       021024  Cerová ZŠsMŠ                   2:26,43        
 18  Bugalová Miroslava    01      Holič Školská ZŠ               2:28,45        
 19  Maceková Karin        040718  .BOJNI                         2:34,34        
 
diaľka               ml.žiačky                           
  1  Stachová Anita        01      Čachtice ZŠ                      433    15    
  2  Bučková Denisa        011030  Atletický klub Bojni Bojničky    423    12    
  3  Harceková Mária       020703  Trenčín Staničná 6 ŠG            420    10    
  4  Vašeková Sabína       01      Holič Školská ZŠ                 392     9    
  5  Podmajerská Laura     011018  Holič Školská ZŠ                 388     8    
  6  Zaťková Sabína        021018  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       384     7    
  7  Mikovičová Nina       020307  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         381     6    
  8  Petrášová Ľubica      011025  Cerová ZŠsMŠ                     361     5    
  9  Mikušincová Miroslav  030211  Trenčín Staničná 6 ŠG            358     4    
 10  Barteková Sabína      02      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     355     3    
 11  Petrovič Dorota       010908  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         353     2    
 12  Boháčová Alžbeta      03      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       350     1    
 13  Rabatinová Emma       03      Čachtice ZŠ                      338          
     Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojni Bojničky    338          
 15  Juráčková Adriana     01      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     321          
 16  Karabová Veronika     050601  .BOJNI                           307          
 17  Žišková Linda         020405  Cerová ZŠsMŠ                     305          
 18  Maceková Karin        040718  .BOJNI                           273          
 
výška                ml.žiačky                           
  1  Lehenová Monika       020423  Atletický klub Bojni Bojničky    130    15    
  2  Šimorová Simona       010926  Atletický klub Bojni Bojničky    130    12    
  3  Hanuliaková Petra     020624  Trenčín Staničná 6 ŠG            120    10    
  4  Pavlovská Tatiana     020416  Trenčín Staničná 6 ŠG            115     9    
  5  Macharová Bibiána     01      Čachtice ZŠ                      115     8    
  6  Černoková Lucia       03      Čachtice ZŠ                      110     6    
     Válkyová Eva          030315  Atletický klub Bojni Bojničky    110     6    
     Lanczová Lea          021217  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         110     6    
  9  Ciberejová Bianka     011009  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         110     4    
 10  Belková Natália       020805  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     110     3    
 11  Šagátová Erika        020819  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       110     2    
 12  Bugalová Miroslava    01      Holič Školská ZŠ                 105     0,33 
     Petrušová Bianka Mag  020320  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       105     0,33 
     Juráčková Adriana     01      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     105     0,33 
 15  Beňáková Sabína       021107  Cerová ZŠsMŠ                     105          
 16  Bučková Vanessa       02      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     100          
     Buchová Sabína        021101  Cerová ZŠsMŠ                     100          
 
guľa 3kg             ml.žiačky                           
  1  Hanuliaková Petra     020624  Trenčín Staničná 6 ŠG            8,51   15    
  2  Palanská Lenka        021007  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,46   12    
  3  Klobušická Marcela    020301  Trenčín Staničná 6 ŠG            7,94   10    
  4  Zelenáková Natália    02      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       7,45    9    
  5  Macharová Bibiána     01      Čachtice ZŠ                      7,41    8    
  6  Galámiová Denisa      01      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     6,79    7    
  7  Žilková Viktória      02      Holič Školská ZŠ                 6,76    6    
  8  Tomková Nicol         020521  Cerová ZŠsMŠ                     6,49    5    
  9  Jánošková Vanessa     021211  Cerová ZŠsMŠ                     6,24    4    
 10  Péteriová Laura       030320  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         5,94    3    
 11  Ciberejová Bianka     011009  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         5,90    2    
 12  Halasová Linda        011023  Holič Školská ZŠ                 5,68    1    
 13  Ochabová Gabriela     021104  Atletický klub Bojni Bojničky    5,55         



 14  Bučková Vanessa       02      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     5,43         
 15  Klčová Tamara         01      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     4,42         
 
4 x jedno kolo       ml.žiačky                           
  1  "A"                           Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:09,03  15    
  2  "A"                           Trenčín Staničná 6 ŠG          2:10,11  12    
  3  "A"                           Atletický klub Bojni Bojničky  2:11,03  10    
  4  "A"                           Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       2:12,67   9    
  5  "A"                           Čachtice ZŠ                    2:13,75   8    
  6  "A"                           Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:14,77   7    
  7  "B"                           Atletický klub Bojni Bojničky  2:23,13   6    
  8  "A"                           Cerová ZŠsMŠ                   2:34,43   5    
 
 
XIII.ročník Atletických hier  Brezová  14.5.2014 
 
 
 
            ml.žiaci                               ml.žiačky  
     ---------------------                   --------------------- 
     ZŠ Galanta     115,00                   ŠG Trenčín      99,00 
     ZŠ Čachtice     66,00                   ZŠ Bojničky     83,00 
     ZŠ Holič        59,00                   ZŠ Brezová      69,33 
     ZŠ Bojničky     52,00                   ZŠ Čachtice     62,00 
     ZŠ Brezová      51,50                   ZŠ Galanta      58,00 
     ŠG Trenčín      50,50                   ZŠ Nové Mesto   42,33 
     ZŠ Nové Mesto   34,00                   ZŠ Holič        33,33 
     ZŠ Holič „B“     7,00                   ZŠ Cerova       25,00 
     ZŠ Vrbovce       6,00   
 
 
60 m 1.beh           st.žiaci                            
  1  Vávra Viliam          990829  Holič Školská ZŠ                 8,23         
  2  Križo Nicolas         000323  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,42         
  3  Gašparík Adrián       99      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,55         
  4  Kadlec Michal         00      Holíč "B" ZŠ                     9,27         
 
60 m 2.beh           st.žiaci                            
  1  Kurucz Marco          98      Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         7,99         
  2  Zamrzla Adam          98      Holíč "B" ZŠ                     8,79         
  3  Batka Matúš           00      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       9,11         
  4  Čas Michal            98      Holič Školská ZŠ                 9,39         
 
60 m 3.beh           st.žiaci                            
  1  Šimo Timotej          980703  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,39         
  2  Vido Lukáš            02      Čachtice ZŠ                      8,93         
  3  Kýška Martin          990715  Vrbovce 147 ZŠsMŠ                8,97         
  4  Vaňa Marek            991020  Vrbovce 147 ZŠsMŠ                9,11         
 
60 m 4.beh           st.žiaci                            
  1  Plevka Richard        000317  Trenčín Staničná 6 ŠG            8,10         
  2  Petráš Patrik         00      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       8,80         
  3  Fraňo Filip           00      Čachtice ZŠ                      9,22         
     Púček Richard         99      Holič Školská ZŠ                    NP        
 
60 m 5.beh           st.žiaci                            
  1  Toráč Marián                  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,09         
  2  Toráč Mário                   Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,45         
 
60 m finále A        st.žiaci                            
  1  Vávra Viliam          990829  Holič Školská ZŠ                 8,18   15    
  2  Plevka Richard        000317  Trenčín Staničná 6 ŠG            8,19   12    
  3  Kurucz Marco          98      Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,19   10    
  4  Šimo Timotej          980703  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,35    9    
 
60 m finále B        st.žiaci                            
  1  Križo Nicolas         000323  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,37    8    
  2  Gašparík Adrián       99      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,51    7    
  3  Petráš Patrik         00      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       8,69    6    
  4  Zamrzla Adam          98      Holíč "B" ZŠ                     8,74    5    
 
1000 m               st.žiaci                            
  1  Vávra Viliam          990829  Holič Školská ZŠ               2:57,43  15    
  2  Babinec Adam          980928  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     3:08,67  12    
  3  Urban Nikolas                 Čachtice ZŠ                    3:10,31  10    
  4  Štuchal Martin        990509  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     3:13,73   9    
  5  Órás Dávid            000429  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       3:16,00   8    



  6  Škvarek Tomáš         000709  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       3:17,47   7    
  7  Mila Ján              990607  Vrbovce 147 ZŠsMŠ              3:19,14   6    
  8  Vičík Richard         01      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     3:21,72   5    
  9  Repta Matej           00      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     3:22,09   4    
 10  Boča Radoslav                 Atletický klub Bojni Bojničky  3:23,04   3    
 11  Kňažek Tadeáš         000830  Trenčín Staničná 6 ŠG          3:23,12   2    
 12  Grošaft Miroslav      99      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     3:23,35   1    
 13  Senigla David         99      Holíč "B" ZŠ                   3:26,77        
 14  Hagara Matej                  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:28,08        
 15  Ronceac Rastislav     98      Holíč "B" ZŠ                   3:35,66        
 16  Kačány Milan          99      Čachtice ZŠ                    3:42,09        
 17  Pecko Matúš           99      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:46,13        
 18  Púček Richard         99      Holič Školská ZŠ               3:47,92        
 19  Langer Tomáš          99      Holič Školská ZŠ               3:50,62        
 
diaľka               st.žiaci                            
  1  Ronceac Rastislav     98      Holíč "B" ZŠ                     511    15    
  2  Štuchal Martin        990509  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       506    12    
  3  Miča Erik             981028  Vrbovce 147 ZŠsMŠ                488    10    
  4  Kňažek Tadeáš         000830  Trenčín Staničná 6 ŠG            470     9    
  5  Petráš Patrik         00      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       465     8    
  6  Gašparík Adrián       99      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       464     7    
  7  Ferletiak Dávid       99      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     449     6    
  8  Dömötör Patrik        001213  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         447     5    
  9  Toráč Marián          98      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     435     4    
 10  Pschotner Richard     990216  Vrbovce 147 ZŠsMŠ                432     3    
 11  Nový Martin           99      Holič Školská ZŠ                 429     2    
 12  Čas Michal            98      .HOLIC                           420          
 13  Šulík Filip           99      Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         401     1    
 14  Urban Nikolas         98      Čachtice ZŠ                      387          
 15  Oprchal Jakub         000118  Holič Školská ZŠ                 386          
 16  Gažo Jozef            99      Čachtice ZŠ                      382          
 17  Kadlec Michal         00      Holíč "B" ZŠ                     361          
 
výška                st.žiaci                            
  1  Kurucz Marco          98      Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         160    15    
  2  Kopták Dominik        980912  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       155    12    
  3  Neda Hasib            99      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       145    10    
  4  Langer Tomáš          99      Holič Školská ZŠ                 145     9    
  5  Oprchal Jakub         000118  Holič Školská ZŠ                 140     8    
  6  Vičík Richard         01      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       140     6,5  
     Toráč Mário                   Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     140     6,5  
  8  Polák Fabián          991223  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       140     5    
  9  Margetín Adam         98      Čachtice ZŠ                      135     4    
 10  Fraňo Filip           00      Čachtice ZŠ                      130     2,5  
     Hrnčár Peter                  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     130     2,5  
 12  Luknár Lukáš          981216  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         125     1    
 

guľa 4kg             st.žiaci                            
  1  Bučko Patrik          980910  Atletický klub Bojni Bojničky   16,39   15    
  2  Plevka Richard        000317  Trenčín Staničná 6 ŠG           14,33   12    
  3  Šimo Timotej          980703  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ      12,32   10    
  4  Kuvik Patrik                  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    11,86    9    
  5  Horváth Ladislav      98      Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ        11,80    8    
  6  Skoupa Norbert        001103  Trenčín Staničná 6 ŠG           11,06    7    
  7  Miča Erik             981028  Vrbovce 147 ZŠsMŠ               10,83    6    
  8  Skala Ondrej          98      Holič Školská ZŠ                 9,95    5    
  9  Polák Fabián          991223  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,90    4    
 10  Algayer Patrik        980520  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,78    3    
 11  Jonáštik Adam         98      Holíč "B" ZŠ                     9,76    2    
 12  Hrnčár Peter                  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,61    1    
 13  Zelenák Patrik        98      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       9,39         
 14  Hotový Jacob          98      Čachtice ZŠ                      9,03         
 15  Belko Filip           99      Čachtice ZŠ                      8,80         
 16  Zamrzla Adam          98      Holíč "B" ZŠ                     6,92         
 

4 x 2 kolá           st.žiaci                            
  1  "A"                           Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     3:58,00  15    
  2  "A"                           Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       4:02,12  12    
  3  "A"                           Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     4:15,31  10    
  4  "A"                           Vrbovce 147 ZŠsMŠ              4:21,02   9    
  5  "A"                           Čachtice ZŠ                    4:26,74   8    
  6  "B"                           Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   5:05,66   7    
 
60 m 1.beh           st.žiačky                           
  1  Mimochodková Nikol    00      Čachtice ZŠ                      9,73         
  2  Tomková Linda         991018  Cerová ZŠsMŠ                     9,85         
  3  Lasáková Nicol        99      .HOLIC                           9,99         



 
60 m 2.beh           st.žiačky                           
  1  Szabóová Gabriella    000829  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,89         
  2  Gigaz Rebeca                  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,87         
  3  Gregorovičová Júlia   00      Čachtice ZŠ                      9,93         
  4  Šimkaninová Tamara    000818  Atletický klub Bojni Bojničky   10,03         
 
60 m 3.beh           st.žiačky                           
  1  Rizmanová Michaela    990526  Trenčín Staničná 6 ŠG            8,69         
  2  Provazníková Kristín  00      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,77         
  3  Hlinková Nikol                Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,95         
  4  Hrnčárová Aneta       990826  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ      10,03         
 
60 m 4.beh           st.žiačky                           
  1  Štefániková Viktória          Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     8,84         
  2  Ludašová Simona       000727  Holič Školská ZŠ                 9,23         
  3  Zavilinská Monika     99      .HOLIC                           9,45         
  4  Sukupčáková sabina    980904  Vrbovce 147 ZŠsMŠ                9,88         
 
60 m 5.beh           st.žiačky                           
  1  Pavleová Michaela     010212  Trenčín Staničná 6 ŠG            8,84         
  2  Jankovičová Kristína  010527  Atletický klub Bojni Bojničky    9,97         
  3  Pschotnerová Dáša             Vrbovce 147 ZŠsMŠ               11,07         
 
60 m 6.beh           st.žiačky                           
  1  Bugyiová Szandra      981021  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,06         
  2  Sušienková Mária      001002  Holič Školská ZŠ                 9,46         
 
60 m finále A        st.žiačky                           
  1  Rizmanová Michaela    990526  Trenčín Staničná 6 ŠG            8,66   15    
  2  Szabóová Gabriella    000829  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,05   12    
  3  Štefániková Viktória          Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,06   10    
  4  Pavleová Michaela     010212  Trenčín Staničná 6 ŠG            9,07    9    
 
60 m finále B        st.žiačky                           
  1  Bugyiová Szandra      981021  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,22    8    
  2  Ludašová Simona       000727  Holič Školská ZŠ                 9,40    7    
  3  Sušienková Mária      001002  Holič Školská ZŠ                 9,61    6    
  4  Mimochodková Nikol    00      Čachtice ZŠ                      9,78    5    
 
800 m                st.žiačky                           
  1  Szabóová Gabriella    000829  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       2:55,66  15    
  2  Šimkaninová Tamara    000818  Atletický klub Bojni Bojničky  2:59,26  12    
  3  Hlinková Nikola               Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:05,34  10    
  4  Dubovská Silvia       98      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     3:11,44   9    
  5  Žáková Jana                   Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:16,00   8    
  6  Pekárová Nina         000513  Holič Školská ZŠ               3:17,44   7    
  7  Lišková Laura         00      Čachtice ZŠ                    3:19,86   6    
  8  Podhorská Karin       981008  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       3:21,38   5    
  9  Pikálková Zuzana      99      Holič Školská ZŠ               3:22,84   4    
 10  Majerníková Dominika  99      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:39,86   3    
 
diaľka               st.žiačky                           
  1  Rizmanová Michaela    990526  Trenčín Staničná 6 ŠG            462    15    
  2  Štefanovičová Domini  98      Holič Školská ZŠ                 443    12    
  3  Zavilinská Monika     99      .HOLIC                           423          
  4  Hanuliaková Júlia     000516  Trenčín Staničná 6 ŠG            421    10    
  5  Sušienková Mária      001002  Holič Školská ZŠ                 420     9    
  6  Štefániková Viktória  99      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     416     8    
  7  Hulmanová Sandra      001125  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         415     7    
  8  Jankovičová Kristína  010527  Atletický klub Bojni Bojničky    377     6    
  9  Polakovičová Petra    00      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       375     5    
 10  Šišovská Monika       00      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     373     4    
 11  Ludašová Simona       000727  .HOLIC                           369          
 12  Olšovská Zuzana       990303  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       363     3    
 13  Tomková Linda         991018  Cerová ZŠsMŠ                     355     2    
 14  Bugyiová Szandra      981021  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         347     1    
 15  Kahúnová Monika       00      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       333          
 16  Pschotnerová Dáša             Vrbovce 147 ZŠsMŠ                305          
 17  Drobňáková Simona     98      .odbor                           301          
 
výška                st.žiačky                           
  1  Zavilinská Monika     99      .HOLIC                           155          
  2  Pavleová Michaela     010212  Trenčín Staničná 6 ŠG            141    15    
  3  Hulmanová Sandra      001125  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         135    12    
  4  Podzámska Miroslava           Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       130    10    
  5  Martáková Denisa              Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     125     8,5  



     Válkyová Beáta        981118  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         125     8,5  
  7  Pekárová Nina         000513  .HOLIC                           125          
  8  Černáková Marika      990826  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       125     7    
  9  Gregorovičová Júlia   00      Čachtice ZŠ                      120     6    
 10  Hrnčíriková Dorota    00      Holič Školská ZŠ                 120     5    
 11  Tomková Kristína      010704  Cerová ZŠsMŠ                     120     4    
 12  Ondrejková Sára       00      .odbor                           115          
 
guľa 3kg             st.žiačky                           
  1  Mikulová Bibiána      990113  Holič Školská ZŠ                10,14   15    
  2  Hanuliaková Júlia     000516  Trenčín Staničná 6 ŠG           10,00   12    
  3  Masaryková                    Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,52   10    
  4  Boorová Tatiana       991105  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,48    9    
  5  Bigaz Rebeca          99      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     8,78    8    
  6  Valovičová Tereza     990503  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,61    7    
  7  Mišunová Andrea       000413  Atletický klub Bojni Bojničky    8,30    6    
  8  Zaťková Dana          99      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,26    5    
  9  Vojteková Viktória    00      Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,20    4    
 10  Lasáková Nikol        99      Holič Školská ZŠ                 7,60    3    
 11  Kačányová Vanesa      01      Čachtice ZŠ                      7,08    2    
 12  Fraňová                       Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     6,47    1    
 
4 x jedno kolo       st.žiačky                           
  1  "A"                           Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       2:00,36  15    
  2  "A"                           Trenčín Staničná 6 ŠG          2:02,10  12    
  3  "A"                           Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:07,93  10    
  4  "A"                           Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:10,18   9    
  5  "B"                           Holič Školská ZŠ               2:10,82   8    
 
 
XIII.ročník Atletických hier  Brezová  14.5.2014 
 
           st.žiaci                               st.žiačky  
     ---------------------                   --------------------- 
     ZŠ Brezová     111,00                   ZŠ Galanta      94,50 
     ZŠ Galanta      78,00                   ŠG Trenčín      88,00 
     ZŠ Holič        54,00                   ZŠ Nové Mesto   79,50 
     ŠG Trenčín      42,00                   ZŠ Holič        76,00 
     ZŠ Brezová „B“  41,50                   ZŠ Brezová      58,00 
     ZŠ Nové Mesto   36,00                   ZŠ Bojničky     24,00 
     ZŠ Vrbovce      34,00                   ZŠ Čachtice     19,00 
     ZŠ Čachtice     24,50                   ZŠ Cerová        6,00 
     ZŠ Holič „B“    22,00                    
     ZŠ Bojničky     18,00        
 
 

               CELKOVÉ PORADIE o Putovný pohár  
               ---------------------------- 
                 ZŠ Galanta      370,50                    
                 ŠG Trenčín      310,50                    
                 ZŠ Brezová      293,83                    
                 ZŠ Holič        241,33                    
                 ZŠ Nové Mesto   204,83                    
                 ZŠ Bojničky     177,00                    
                 ZŠ Čachtice     176,50                    
                 ZŠ Brezová „B“   41,50                    
                 ZŠ Vrbovce       41,00                    
                 ZŠ Holič         36,00                    
                 ZŠ Cerová        34,00                    
 
             
 


